



Lohjan Kaupunki  
Ympäristönsuojelu PL 71  
08101 Lohja

## Lausunto koskien maa-aineslupahakemusta, Velj. Nuoritalo Oy ja Antti Aalto, Lohja

Lohjan kaupungin ympäristöviranomaisen on pyytänyt lausuntoa Velj. Nuoritalo Oy:n ja Antti Aallon maa-aineslupahakemuksesta. Hankealue sijaitsee Lohjalla. Hakemus haetaan kymmeneksi vuodeksi. Kymmenen vuoden aikana on tarkoitus ottaa soraa ja hiekkaa 395 000 m<sup>3</sup> ktr. Alin ottotaso on +75 m. Pohjaveden keskimääräinen korkeusasema on + 68,7 m. Alueella on aikaisempaa maa-ainestoimintaa.

Hankealueilla on voimassa Uudenmaan maakuntakaava sekä Uudenmaan 1, 2 ja 4 vaihemaakuntakaavat. Hankealue sijoittuu voimassa olevien maakuntakaavojen valkoiselle alueelle sekä pohjavesialueelle. Hankealueen luoteispuolelle, hankealueen ulkopuolelle, on osoitettu maakuntakaavoissa arvokas geologinen muodostuma. Pohjavesialueen suunnittelumääräyksen mukaan aluetta koskevat toimenpiteet on suunniteltava siten, etteivät ne vähennä pysyvästi pohjaveden määrää tai heikennä sen laatua. Geologista muodostumaa koskevan suunnittelumääräyksen mukaan alueidenkäyttö on suunniteltava niin, ettei aiheuteta maa-aineslaissa tarkoitettua kauniin maisemakuvan turomeltumista, luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien turomeltumista tai laajalle ulottuvia vahingollisia ominaisuuksia luontosuhteissa.

Pohjavesialueen osalta on kiinnitettävä huomiota pohjaveden laatuun, määrään ja antoisuuteen. Hakemuksessa ei esitetä pohjavettä turvaavia toimenpiteitä. Lupaharkinnassa onkin kiinnitettävä erityistä huomiota toiminnan aikaisiin sekä toiminnan jälkeisiin toimenpiteisiin pohjavesialueen riittoisuuden ja laadun varmistamiseksi siten, että hanke täyttää Maa-aineslain 3§:n säädökset. Myös maakuntakaavan toteutuminen pohjavesialueen osalta edellyttää, että asianmukaiset ja riittävät pohjaveden turvaamista koskevat toimenpiteet otetaan lupapäätöksessä ja hanketta toteutettaessa täysimääräisesti käyttöön.

Uudenmaan liitolla ei ole muuta lausuttavaa maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta.





Paula Autioniemi  
Va. johtaja, aluesuunnittelu



Kaarina Rautio  
Suunnittelupäällikkö

Jakelu

Lohjan kaupunki  
Uudenmaan liitto / Kirjaamo